
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV:  45450000-6 - 

Descrizione  dell'appalto:    LAVORI  DI  RISTRUTTURAZIONE  DI  PLESSO  SCOLASTICO  SUCCURSALE  IST.
ALBERGHIERO  MARTINI  DI  MONTECATINI  TERME  (PT)II  STRALCIO
RIORGANIZZAZIONE INTERNA 

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data sorteggio  operatori economici da invitare: 21/12/2021

Numero di operatori invitati : 15

1. A. GOLLUCCIO COSTRUZIONI GENERALI UNIPERSONALE SOCIETÀ  A RESPONSABILITÀ LIMITATA
SEMPLIFICATA C.F.-P.IVA: 03827870613;
2. INIZIATIVE EDILI SRL P.IVA: 04984660482 C.F.: 04984660482;
3. ECOVERDE S.R.L. P.IVA: 01404740753 C.F.: 01404740753;
4. CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL C.F. e P.IVA: 11305951003;
5. FRANGERINI IMPRESA S.R.L.U P.IVA: 01458130497 C.F.: 01458130497;
6. NICCOLI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02120920992 C.F.: 02120920992;
7. MELILLO APPALTI S.R.L. P.IVA: 12681371006 C.F.: 12681371006;
8. FRANCESCONI SRL P.IVA: 01177180468 C.F.: 01177180468;
9. SMACOS S.R.L. P.IVA: 05761720720 C.F.: 05761720720;
10. GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL C.F. e P.IVA: 01731880678;
11. CO.GE.PI. SRL P.IVA: 00179750468 C.F.: 00179750468;
12. SOLLAZZINI SRL P.IVA: 02316160486 C.F.: 02316160486;
13. RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. C.F. e P.IVA: 07436730639;
14. GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL C.F. e P.IVA: 02802890612;
15. FIORENTINA COSTRUZIONI S.R.L. C.F. e P.IVA: 03085360489;

Data di spedizione della Lettera d'invito: 22/12/2021

Termine per la presentazione delle offerte: 11/01/2022 ore 10:30

Numero offerte ricevute: n° 3

1. SOLLAZZINI SRL, con sede legale in Firenze (FI), 50121 Via Lamarmora 51, C.F. 02316160486,
e P.I. 02316160486
2 GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL, con sede legale in Teano (CE), 81057 VIA ORTO CERASO snc, C.F.
02802890612, e P.I. 02802890612
3. NICCOLI COSTRUZIONI SRL, con sede legale in Genova (GE), 16149 piazza vittorio veneto 8/1, C.F.
02120920992, e P.I. 02120920992

Numero offerte ammesse e valutate: 3 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
 GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL, con sede legale in Teano (CE), 81057 VIA ORTO CERASO snc, C.F.
02802890612, e P.I. 02802890612

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


 Microimpresa

Ribasso offerto: 21,17%

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro: 206.409,14

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 10/03/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


